Si quis vero ex íidelibus de obtenta ab oratore <1ispensatione mirari
contingat, curet Ordinarius eum apte atque opportune rei rationem
edocere.

Contrariis quibuscumque minime obstantibus.

Notarius

C) IRATMINTAK A BűNTETOJOGI RÉSZHEZ

1. Absolutio complicis

Eminentissime Domine (vel Eminentissime Princeps). - Titius con
fessarius semel (aut bis) absolvit complicem in peccato turpi. Rite di
spositus ad normam can. 2245. § l. ab infrascripto confessario, urgente
necessitate, absolutus est a censura specialísslrno modo reservata Sedi
Apostolieae, cum onere recurrendi intra mensem ad S. Poenitentiariam.
Nunc humillime recurrit, ut mandata huíus S. T'ribunalls recipiat, fideli ter
ee exsecuturus.

(Locus, dies, mensis, etc.)
N. N., confessarius.

Caius sacerdos complicem in peccato turpí ter absolvere ausus est
Poenitens factus, a me infrascripto contessarto absolutionem obtinuit a
censura specialissimo modo reservata Sedi Apostolicae, cum necessitas
urget, de qua in canone 2254. § l. Ad hoc S. Tribunal nunc recurrit, ut
onerí imposito satisfaciat, serío promittens quaevis mandata se accepturum
atque fideliter exsecuturum. Animadvertendum existimo, Caium, ob
peculiaria adíuncta et gravi fidelium damno, non posse intra sex menses
'dírnittere officium paroeciale quod obtinet.

(Locus, dies, mensis, etc.)
N. N.. confessarius.

3. Abortus

Excellentissime ac Reverendissime Domine Episcope, - Semprontus
procuravit abortum, atque ídcirco, nulla excusante Ignorantía, excorn
munícatíonern contraxit Ordinario reservatam, de qua in can. 2350. § l.
Cum valde durum ipsum esset in statu peccati manere, ac praesertim
necessitas infamiae vitandae urgeret, ríte dispositus absolutionem recepit
ad normam can. 2254. § 1. Obligatíoní recurrendí intra mensem ad Su
periorem, per has litteras satisfacit.

(Locus, dies, mensis, etc.)
N. N., confessarius.

4.

Caius suspensus est (vel exconununicatus aut interdictus) per senten
!iam condemnatoriam (aut particulare praecepturn); quia gravíssírno
mandato Excellentiae Vestrae parere recusavít Sincere N. N. nunc
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dolet de tanto crimine adrnisso, et humillime petit absolutionem a prae
fata censura, quaevis maridata Excellentiae Vestrae demisse acccpturus
atque fideli ter impleturus.

(Locus, dies, mensis, etc.)
N. No, confessarius.

5. Formula sententiae declaTatoTiae cenSUTaTum

Visis actis et °decretis Visitationis aerarií ecclesiastici in parochía
N. sententia revisorum cornputorurn aliisque [uríbus exhíbitis per pro
curatorern aeraríorum parochialium, ex quibus constat parochum No N.,
adrnínístratorern dicti aeraril pecuniam in summa ... propria auctoritate
contra c. 2346. dívertisse immo et in proprios usus dolose convertisse,
et usurpare praesumpsisse, visis monitionibus et praeceptís contra eum
executis pro reíntegratíone aerartí, quibus parere contempsi t, dicimus et
declaTamus dictum N. N. parochum incuTTisse excommunicationem reser
vatam S. Sedi, et ideo esse publice denunciandum, prout denunciari vol u
mus et mandamus, cui anathemati tamdiu subjaceat, quamdiu dictum
aeraríum reintegraverit et a R. Pontifice absolví meruerít.